Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova-Republic ot Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna ¢ Drenasit
DSHMS

KONTRATE
TITULLL SERVISIMI I APARATIT BIOKIMIK “SELEKRA PRO-S”
Numii identifikees: O11-19-070-247, Pergaditur ne Gliogoc: (07,/05/2019
PALET NE MARREVESHJE
1. Zyrtare e‘Prokurimit”, pérfagésnar nga SOFIE ELSHANI, Zyrtare { mé tutje “Punédhénés”)
2. N.T.SH.” ATOM MED* - FERIZA_T me nt. t¢ cilin e pérfagéson  BEKIM MURATI( e tutje “Punémarrés™)
| NENTI 1: _LENDA
L.11Lénda ¢ kontratés duhet & jeté sherbim si né vijim:
SERVISIMI | APARATIT BIOKIMIK “SELEKRA PRO.§”»
1.2 Kontraktuesi dubet & jeté né pajtu.eshméri t& ploté me afatet e Kushteve e pageses s& shérbimit ~ punéve.
1.3 Vendii kryerfes sé sherbimit do 1& jeté:Q_Ki\IF - Laboratort
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kiyerjen e sherhirair — punéve do ¢ jeté: brenda 1 dits

NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES =439 € (Katérqind e tridhjeté e nénté euro )

3.1 Coumiipérmendur ms sipér duhet ¢ jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontraktues i ks borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Sherbimit -
Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté qé &shté e mundar, por jo mé voni se 30 disé kalendarike. Pagesa do t¢ hiher né Lo,
Fortaakruesi - Shabin (Punckiyerest) duhud 5 obliguar ge pas kryerjes sé sherbinir 4po pundve @ dorézoj fsturen ne alann sa me Lé

shkurré,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurds migésore pér zgiidhje té maosmarréveshies, secila palé mund
1€ kérkojé ose vendim aga giyqi, ose vendim arbitdmi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve 1& cilat mund t€ lindin gjaté ekzekutimir sé késaj konrrate dhe se nuk &shié e mundur € zgjidhet
adryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né né pajim me ligjin e Kosovés, Jutidiksioni do t& jet€ gjvkata pérkatése n& Prishting,

Neni5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontrakrues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tirullin ¢
kentratés dhe numein ei idendfikimit, dhe duhet dérgoher me postg, faks, c-mail ose me doré,
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